مردم به پاس دلوری و مردانگی و نیکوکاریش داستان‌ها و نغمه‌های فراوانی در حق او سروده‌اند. ماکسیم گورکی درباره‌ی او نوشت: «کرم نه تنها در قفقاز بلکه در بین قزاق‌های کوبان نیز چونان شخصیتی افسانه‌ای شهرت یافته است.» کرم که در ذهن توده‌های مردم پالایش یافته بود، پس از پناهندگی به ناصرالدین شاه در ۱۳۰۷ هجری / ۱۸۸۹ میلادی تا حد یک قلچماق سقوط کرد. او جزو تفنگداران همایونی و آلوده به می‌خواری و تریاک شد و در ۱۳۱۹، پس از دوازده سال زندگی در تهران در ۴۳ سالگی درگذشت.

۶. قانداق نقی (۱۸۷۰-۱۹۱۷)، به دلیل سرکشی از نظام وظیفه و تحت تعقیب بودن از ناحیه‌ی حاکمیت قاجاق شد.